

40 st Corvetter i Huskvarnarparken



FOTO: JANNE S

Det ösregnade under onsdagen, Jag kollade ut genom köksfönstret flera gånger under förmiddagen och inte såg det ut att läta. Jaha, det blir väl bara vi då tänkte jag när vi satte os i Corvetten för att styra de 13 milen ner till Huskvarna.

Huskvarnarparken har varit den stora träffpunkten för entusiastbilar på onsdagskvällar under sommaren i regionen.

Varje onsdagskväll från maj till augusti har Huskvarna Folkets Park, Vätterbygdens Veteranbilkлубb, Roadlegends Jönköping, Pro Racing, Moonriders MC och the club of American Ford arrangerat ett antal temakvällar.

Under 2013 fick parken visa vad den gick för, då man en temakväll hyste ca 550 entusiastbilar och ca

100 MC. Det tål att upprepas, det är inte bara solen som ger rekordstora träffar, det beror också på de duktiga träffarrangörerna som skapat det vinnande konceptet.

Corvetterna fick i år parkera framför scenen och på scenen och det berodde på att regnandet hade gjort gräsmattorna så blöta och slippriga att det inte gick att stå där.

Tre Corvetter på scenen varav två C3 och så Glenn Stanislaus otroligt fina 1963 Split Window förgyllde de övriga knappt 40 Corvetterna som stod parkerade i regnet tillsammans med ca 100 andra entusiastbilar.

Som brukligt på Huskvarnarparkens temakvällar var det nu märket Corvette och Club Corvette Swedens tur att bli presenterade. Högtidligt värre då en fyllde 50 år - Corvette 1963 Split Window - samtidigt



Glenn Stanislaus berättade om Split Window,

Huskvarna Folkets Park arrangerade temakväll för Corvetter i juli - en väl inarbetad tradition.

Att åka nercabbat var inte att tänka på eftersom regnet hade forsat ner under hela dagen. Trots det kom 40 Corvetter, snacka om entusiasm.



örken - trots idogt regnande



... som kom ända från Göteborg
in 50-års jubliar, en 1953 Split



som märket Corvette fyller 60 år. Undertecknad fick äran att hålla i mikrofonen inför ett antal hundra lyssnande entusiaster.

Club Corvette Sweden och dess medlemmar vill passa på och framföra ett stort tack till träffarrangören för att ni värnar om oss märkesklubbar. Ett stort tack också till alla ni funktionärer och ni som såg till att tillhandahålla alla räkmackorna.

Två stolta C3 ägare Berndt Idén (till vänster) och Jonas Svensson (till höger) samt Huskvarnarparkens scenvärd i mitten.

